ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-06-18-004045-a
Дата договору/документа: 18 червня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
110К/2025
Найменування замовника КП "ЕЛУАШ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03345018
Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька обл., ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул. Володимира Грищенка, 23
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "1001 ДРІБНИЦЯ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
19171498
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
79030, Україна, Львівська область, Львів, Наукова,29
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Шліфмашина, перфоратор, дриль, пила, верстат
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:43830000-0: Електричні інструменти
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Дриль ударний
мережевий YATO : P=
710 Вт, самозатискний
патрон Ø≤ 13 мм
1 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23
по 07 липня
2025
штука
Шліфмашина кутова
електромережева- 230В
YATO: P= 1100 Вт, Ø=
125 мм, з регуляцією
обертів- 3000-12000
об/хв
1 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23
по 07 липня
2025
штука
Перфоратор мережевий
SDS+ YATO : з змінним
патроном P= 850 Вт, J=
3,3 Дж. Ø≤ 30 мм в
футлярі [3/42]
9 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23
по 07 липня
2025
штука
Торцьовальний
відрізний верстат по
металу
електромережевий- 230
В YATO, P= 2450 Вт.
диск Ø= 355 мм/25.4
1 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23
по 07 липня
2025
штука
Шліфмашина
ексцентрикова
мережева YATO; 230 В,
450 Вт, платформа- Ø=
150 мм
1 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23
по 07 липня
2025
штука
Пила дискова ручна
акумуляторна YATO Li-
Ion, 18 В, 2 АГод, для
диска Ø=165/16 мм з
зарядн. пристроєм
4 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23
по 07 липня
2025
штука
Пила шаблева
акумуляторна YATO : Li-
Ion 18 В, 2 АГод, з
зарядним пристроєм
1 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23
по 07 липня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 63 999,95 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 18 червня 2025
до 31 липня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 63999.95 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-06-18-004045-a-a1